

Årsredovisning för

Hus27 AB

556995-9884

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Svanberg
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hus27 AB, 556995-9884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konstnärlig verksamhet inom film- tv- teater- scen- och musikbranschen. Bolaget bedriver även uthyrning av utrustning och material till dessa branscher.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	830 006	1 679 055	1 271 633	982 704
Resultat efter finansiella poster	50 425	160 960	201 688	25 378
Soliditet %	16,2	20,5	15,9	5,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit till följd av föräldraledig personal.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1	91 765
Balanseras i ny räkning		91 765	-91 765
Utdelning		-91 766	
Årets resultat			36 745
Belopp vid årets utgång	50 000	0	36 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1
Årets resultat	36 745
Summa	36 744
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 744
Summa	36 744

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		830 006	1 679 055
Övriga rörelseintäkter		300	450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 306	1 679 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 750	-190 642
Övriga externa kostnader		-238 867	-592 248
Personalkostnader	2	-407 020	-625 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 974	-84 839
Summa rörelsekostnader		-762 611	-1 493 283
Rörelseresultat		67 695	186 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 259	-25 273
Summa finansiella poster		-17 270	-25 262
Resultat efter finansiella poster		50 425	160 960
Resultat före skatt		50 425	160 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 680	-69 195
Årets resultat		36 745	91 765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 074	6 074
Inventarier, verktyg och installationer	4	271 957	311 320
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	84 231	97 729
Summa materiella anläggningstillgångar		359 262	415 123
Summa anläggningstillgångar		359 262	415 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 139	171 715
Övriga fordringar		1 231	1 231
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 000	0
Summa kortfristiga fordringar		64 370	172 946
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 505	102 752
Summa kassa och bank		112 505	102 752
Summa omsättningstillgångar		176 875	275 698
SUMMA TILLGÅNGAR		536 137	690 821

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1	1
Årets resultat		36 745	91 765
Summa fritt eget kapital		36 744	91 766
Summa eget kapital		86 744	141 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 656	114 179
Skatteskulder		14 609	59 215
Övriga skulder		389 128	375 661
Summa kortfristiga skulder		449 393	549 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		536 137	690 821

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-8 926	-5 926
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-11 926	-8 926
Redovisat värde	3 074	6 074

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 451	683 451
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 113	
Utgående anskaffningsvärden	712 564	683 451
Ingående avskrivningar	-372 131	-303 790
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 476	-68 341
Utgående avskrivningar	-440 607	-372 131
Redovisat värde	271 957	311 320

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 007	135 007
Utgående anskaffningsvärden	135 007	135 007
Ingående avskrivningar	-37 278	-23 780
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 498	-13 498
Utgående avskrivningar	-50 776	-37 278
Redovisat värde	84 231	97 729

Underskrifter

Stockholm

Daniel Svanberg

2023-06-30

Daniel Svanberg

Datum

Styrelseledamot